manifestus est error pro «9 ̓ Ξ. 
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25. Item die quodam grex camelorum aberravit et per vas- 
titatem protinus perrexit. Pertinebat autem iste grex ad 
Arabem quendam, qui e proceribus erat huius regionis. Is 
igitur (camelos) anquisitum totam vastitatem perlustravit ; 
neque eos repperit ; desperavitque se umquam illos reper- 
‘turum esse. Dum igitur <...> ipso die in animum induxit 

adire ad templum servi Dei ut ad illius ossa confugeret 
atque in eo auxilium quaereret. Itaque surrexit et profectus 
est, flens et dolens, faciem sibi caedens pectusque tundens. 
-Templum ingressus oravit his verbis: «Ὁ “Abd al-Masih, 
martyr inclute, si ad me reduxeris camelos quos: amisi 
ex voto tibi donabo decimam quamque omnium rerum quas 
recuperavero.» Ut autem homo domum suam redux fuit, 

comperit camelos omnes ad pagum advenisse neque ullum ex 
iis periisse. Quos cum perlustrasset ac recensuisset, gaudio 
maximo affectus est; at videns tantam eorum multitudinem 

eum paenitere coepit voti quo'se obstrinxerat, et secum ipse 
dixit : « Satis erit sancto decem camelos ex eo numero acci- 

Anal, Boll. XLIV. — 22, 

fol. 90 
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pere; non enim in iis collegendis laboravit, neque his in- 

diget.» Dixerunt ei familiares eius ac sodales: « Heus tu 

homo, ne sic egeris ; quin immo dona sancto quod ei vovisti ; 
ne adverso tempore in angustias adducaris et invocanti tibi 
ille non respondeat. » Renuit ille nec sodalibus suis aurem 
praebuit ; sed decem camelos segregavit, quos ei libitum est, 
eosque misit sancto ‘Abd al-Masih. 

26. Post hunc diem cameli ad pascendum more solito exie- 
runt. Dum pascuntur, terrae motus coortus est in prato ! 

illo, palati sunt cameli et sicut prius aberraverunt. Servi 
autem qui eos pascebant, in iis insederant; itaque cum iis 
protinus pergentes aberraverunt; neque cognoverunt servi 

illi in quodnam pascuum ? abiissent. Ut autem (ceteri) rever- 
terunt, hero suo nuntiaverunt quid sibi de camelis accidisset. Is 

dolore vehementi affectus est eumque pudere coepit facti 
Sui quo sanctum laeserat. Itaque sodales suos denuo rogavit ob- 

1 Textus absurde: in antro. Pro |Ms¢x, ita legit interpres. 

5 Textus : anfrum. Vide annot. superiorem. 
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secravitque ut ad templum sancti adeuntes eum precarentur de 
camelis perditis, ut sanctus ab iis acciperet votum prius ; ipsi 
autem ei vades essent omnium quaecumque vovisset camelo- 
rum dominus, si hos (camelos) sanctus ad dominum suum re- 

’ duceret sicut prius. Cum igitur illi ad sanctum adiissent, ca- 
melos istos conspexerunt, qui omnes ex omnibus partibus con- 
venerant circumstabantque templum martyris ‘Abd al-Masih. 
ΠῚῚ existimarunt has esse daemonum copias ; sed postquam ad 
eos propius accesserunt, agnoverunt eos esse camelos suos. 
Mirabundi homines dixerunt : « Profecto martyr sanctus hos ca- 
melos! congregavit adduxitque secum : quippe sanctus ius suum 

aequum repetit, nec de re pridem sibi vota quippiam remit- 

_tit: quapropter istos apud se congregavit. Agitedum pre- 
cationem supplicationemque ad eum faciamus, ut quod suum 
est accipiat, integrata priore pactione, nobisque condonet quod 
antea peccavimus.» Itaque de camelis illis, deterioribus ac 

* Syntaxis syriaca. 

fol. 91 

fol. 917 

Psalm. 
144, 19. 
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(27)28. — 1 53,3. 

melioribus, decimum quemque sancto dederunt. Et ex armen- 
tariis ei dederunt, qui camelos pascerent. His igitur cum omni 

studio expletis, coram Deo precati sunt, sanctumque supplici- 

ter obsecrarunt dicentes : « O serve Dei, accipe et suscipe pecu- 
hum tuum, nostrum autem peculium iube nobiscum abire. » 

Et continuo permissu Dei et annuente sancto cameli profecti 

sunt ad dominos suos priores. Et quicumque miraculum con- 

spexerunt quod contigerat Deum laudarunt, qui servorum 
suorum voluntatem et vota eum timentium exsequitur. 
Ala miracula multa per sanctum operatus est Dominus usque 
ad hance nostram aetatem. 

(27) 28. Absolutum est martyrium nobilis huius sanc- 

ti martyris, incluti et casti athletae sancti ‘Abd al- 

Masih, in parasceve, elapso die vicesimo quinto + mensis tam~ 
muZ benedicti. Rogamus itaque dominum nostrum Iesum Chri- 

1 Immo vero: vicesimo septimo, ut fert Passio syriaca, quae 

superius (pp. 280, 291), loco arabici exempli antestanda erat. 
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stum ut vobis proferat fructus illustris huius festi, in quo acci- 

piat a vobis ieiunia, orationes, sacrificia et holocausta vestra, 

confirmet senes vestros, iuvenibus vestris donet castimoniam, 

decorum finem exitumque vobis largiatur in mundo hoce et 
in altero, dignos vos habeat qui ad dexteram eius consistatis 
cum martyribus ac sanctis, vosque annumeret iustis et piis, 

iis qui eius voluntati ac arbitrio servierunt, vobisque insonet™ 
vocem laetitiae dicentem : « Venite benedicti Patris mei, pos- 

sidete regnum vobis paratum iam ante creationem mundi », in- Matth. 25) 
tercedente augusta domina matre luminis, et intercedente 34. 
martyre nobili ‘Abd al-Masih et universis martyribus ac, 
sanctis. Amen.